

Link do produktu: <https://zetrix.pl/zestaw-nawadniania-kropelkowego-professional-10-m-z-reduktorem-cisnienia-2-linie-kroplujace-waz-20m-szybkozlaczki-zegar-teger-p-17445.html>



## Zestaw nawadniania kropelkowego PROFESSIONAL 10 m z reduktorem ciśnienia (2 linie kroplujące, wąż 20m, szybkozłączki, zegar) / TEGER

Cena	<b>230,98 zł</b>
Numer katalogowy	<b>178418915</b>
Kod producenta	<b>26105</b>
Kod EAN	<b>5902287205367</b>

### Opis produktu

Zestaw nawadniania kropelkowego PROFESSIONAL 10 m z reduktorem ciśnienia (2 linie kroplujące, wąż 20m, szybkozłączki, zegar) / TEGER / to kompleksowe rozwiązanie do nawadniania pojedynczych roślin w szklarniach lub donicach. Nawodnienie kropelkowe - kapilarne znacznie przyspiesza i optymalizuje sam proces podlewania, co pozytywnie wpływa na jakość uzyskanych plonów, a co więcej pozwala na obniżenie kosztów zużycia wody. Zestaw jest łatwy w instalacji, wykonany z wysokiej jakości materiałów umożliwia równomierne rozprowadzenie wody i składników odżywczych do korzeni każdej rośliny z osobna. Idealny do nawadniania roślin w szklarniach i donicach. Zalecenia: Zmierz i przytnij wymaganą długość rury do podlewania. Zalecamy pozostawienie około 50 cm wolnej przestrzeni na końcu nawadniania. Aby system nawadniający służył długo, powinien on być używany oraz przechowywany w dodatniej temperaturze powietrza. Przymocuj rurę irygacyjną do podłoża za pomocą szpilek dołączonych do zestawu. Jeżeli chcesz aby system nawadniania kapilarnego włączał się oraz wyłączał samoczynnie zalecamy na początku systemu założyć sterownik urządzeń nawadniających. Pod koniec sezonu nawadniania cała woda musi zostać usunięta z systemu nawadniającego. Posadź rośliny, a następnie wbij w ziemię obok nich kapilary systemu nawadniającego. W przypadku nawadniania grawitacyjnego zbiornik na wodę należy podnieść na minimalną wysokość 1 m powyżej miejsca nawadniania. W przypadku korzystania z wody z kranu należy podłączyć do kranu reduktor ciśnienia wody (dołączony do zestawu).